

标段编号：2412-440300-04-01-900008001001

深圳市建设工程其他招标投标 文件

标段名称：龙岗区二次供水设施提标改造工程（增补）、龙岗区优质
饮用水入户工程（增补）等2个项目全过程工程咨询（项目管理、监理、
招标代理）

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳市宝安设计集团有限公司、康立时代建设集团有限公司

日期：2025年01月07日

(1) 投标人营业执照扫描件（如联合体投标，则需提供各方的营业执照）

深圳市宝安设计集团有限公司（联合体牵头单位）

统一社会信用代码 91440300192489356T		营 业 执 照 (副 本)			
名 称	深圳市宝安设计集团有限公司		成 立 日 期	1995年11月27日	
类 型	有限责任公司		住 所	深圳市宝安区新安街道上合社区33区大宝路83号宝生慧谷科技楼3.5.6栋生谷3栋五楼、四楼、二楼	
法定代表人	杨宇星		登 记 机 关		
重 要 提 示 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。		2023 年 11 月 16 日			

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn> 国家市场监督管理总局监制

2023 年 11 月 16 日公司名称由“深圳市宝安规划设计院有限公司”变更为
“深圳市宝安设计集团有限公司”

变更（备案）通知书

22309094063

深圳市宝安设计集团有限公司：

我局已于二〇二三年十一月十六日对你企业申请的（名称）变更予以核准；
对你企业 的（章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

章程备案

变更前名称： 深圳市宝安规划设计院有限公司

变更后名称： 深圳市宝安设计集团有限公司

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、
住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



2023 年 11 月 8 日股东信息、认缴注册资本总额、许可经营项目、一般经营项目变更、法定代表人由“王瀚”变更为“杨宇星”

变更（备案）通知书

22309066348

深圳市宝安规划设计院有限公司：

我局已于二〇二三年十一月八日对你企业申请的（股东信息、认缴注册资本总额(万元)、许可经营项目、一般经营项目、法定代表人信息）变更予以核准；对你企业的（监事信息、其他董事信息、董事成员、许可信息、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前监事信息： 张洪举（职工监事），廖锴俊（监事会主席），郭瑞（监事）

备案后监事信息： 廖锴俊（监事会主席），张洪举（职工监事），唐敏（监事）

备案前其他董事信息： 冷 越（董事），方明（董事），张晗（董事），朱艳青（董事）

备案后其他董事信息： 王瀚（董事），伍德群（董事），朱艳青（董事），于怀湘（董事）

备案前董事成员： 王瀚（董事长）

备案后董事成员： 杨宇星（董事长）

章程备案

变更前股东信息： 深圳市城市交通规划设计研究中心股份有限公司：出资额337.5（万元），出资比例45%
深圳市宝规投资合伙企业（有限合伙）：出资额112.5（万元），出资比例15%
深圳市宝安交通投资集团有限公司：出资额300（万元），出资比例40%

变更后股东信息： 深圳市众达前程发展中心（有限合伙）：出资额179.0043（万元），出资比例3.7611%
深圳市宝安交通投资集团有限公司：出资额1858.9649（万元），出资比例39.0597%
深圳市荣耀宝监投资合伙企业（有限合伙）：出资额157.2366（万元），出资比例3.3038%
深圳市城市交通规划设计研究中心股份有限公司：出资额2141.6805（万元），出资比例45%
深圳市宝规投资合伙企业（有限合伙）：出资额277.132（万元），出资比例5.823%
深圳市宝建设计投资合伙企业（有限合伙）：出资额145.2717（万元），出资比例3.0524%

变更前认缴注册资本总额(万元)： 750 币种：人民币

变更后认缴注册资本总额(万元)： 4759.29 币种：人民币

变更前许可经营项目：

变更后许可经营项目：国土空间规划编制；水运工程监理；公路工程监理；水利工程建设监理；测绘服务；建设工程设计；建设工程监理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

变更前一般经营项目：城乡规划、土地规划、工程设计（按城乡规划编制、土地规划及工程设计资质证书核准的范围经营），全过程咨询，工程总承包，咨询服务。

变更后一般经营项目：城乡规划、土地规划、工程设计（按城乡规划编制、土地规划及工程设计资质证书核准的范围经营），全过程咨询，工程总承包，咨询服务。工程管理服务；规划设计管理；招投标代理服务；工程造价咨询业务；工程和技术研究和试验发展；数据处理服务；劳务服务（不含劳务派遣）；政府采购代理服务；土地调查评估服务；信息技术咨询服务；软件开发；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

变更前法定代表人信息：王瀚

变更后法定代表人信息：杨宇星

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。





国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



深圳市宝安设计集团有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码： 91440300192489356T

注册号：

法定代表人： 杨宇星

登记机关： 深圳市市场监督管理局

成立日期： 1995年11月27日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

营业执照信息

统一社会信用代码： 91440300192489356T

注册号：

类型： 有限责任公司

注册资本： 4759.290000万人民币

登记机关： 深圳市市场监督管理局

住所： 深圳市宝安区新安街道上合社区33区大宝路83号美生慧谷科技园3.5.6栋生谷3栋五楼、四楼、二楼

经营范围： 城乡规划、土地规划、工程设计（按城乡规划编制、土地规划及工程设计资质证书核准的范围经营），全过程咨询，工程总承包，咨询服务。工程管理服务；规划设计管理；招投标代理服务；工程造价咨询业务；工程和技术研究和试验发展；数据处理服务；劳务服务（不含劳务派遣）；政府采购代理服务；土地调查评估服务；信息技术咨询服务；软件开发；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）^国土空间规划编制；水运工程监理；公路工程监理；水利工程建设监理；测绘服务；建设工程设计；建设工程监理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整，详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxgk/fdzdgknr/djzcj/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

营业期限信息

营业期限自： 1995年11月27日

营业期限至：

股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	深圳市荣耀宝监投资合伙企业（有限合伙）	内资合伙企业	非公示项	非公示项	
2	深圳市众达前程发展中心（有限合伙）	内资合伙企业	非公示项	非公示项	
3	深圳市宝安交通投资集团有限公司	企业法人	非公示项	非公示项	
4	深圳市城市交通规划设计研究中心股份有限公司	企业法人	非公示项	非公示项	
5	深圳市宝建设计投资合伙企业（有限合伙）	内资合伙企业	非公示项	非公示项	

共查询到 6 条记录 共 2 页

首页

上一页

1

2

下一页

末页

主要人员信息

共计 9 条信息

杨宇星
董事长

伍德群
董事

王瀚
董事

于怀湘
董事

廖锴俊
监事

张洪举
监事

朱艳青
董事

王瀚
总经理

唐敏
监事

分支机构信息

暂无分支机构信息

康立时代建设集团有限公司（成员单位）



统一社会信用代码
9151000071189934XB

营业执照

(副本)



扫描二维码登录
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。

名称 康立时代建设集团有限公司

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人 鲜涛

经营范围 许可项目：建设工程设计；建设工程勘察；建设工程监理；建设工程施工；水利工程建设监理；公路工程监理；房地产开发经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：单建式人防工程监理；自然生态系统保护管理；环保咨询服务；工程造价咨询业务；工程管理服务；水利相关咨询服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；政府采购代理服务；招投标代理服务；消防技术服务；信息技术咨询服务；房地产经纪；物业管理；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；市政设施管理；机械设备租赁；机械设备销售；建筑材料销售；劳动保护用品销售；特种劳动防护用品销售；办公用品销售；广告制作；市场营销策划；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

注册资本 伍仟万元整

成立日期 2000年06月27日

营业期限 2000年06月27日至长期

住所 成都市青羊区北大街19号3幢18楼1号

登记机关

2022年 6 月 14日



国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

2022年6月14日公司名称由“四川康力项目管理有限责任公司”变更为
“康立时代建设集团有限公司”

登记通知书

(青羊)登字〔2022〕第21103号

康立时代建设集团有限公司：

你单位提交的变更登记申请材料齐全，符合法定形式，
我局予以登记。

名称变更内容：

原名称：四川康立项目管理有限责任公司，

变更后名称：康立时代建设集团有限公司。



- 注：1、本通知书适用于市场主体的设立、变更、注销登记；
2、名称变更登记的，各登记机关可依据市场主体需求在本通知书载明名称变更内容，
但各登记机关应当鼓励市场主体自行查阅属于公示信息的登记（备案）内容。
3、公司因合并分立申请登记的，各登记机关可在本通知书载明公司合并分立内容。



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



康立时代建设集团有限公司

存续（在营、开业、在册）

集团名称： 康立时代建设集团 集团简称：

统一社会信用代码： 9151000071189934XB

注册号：

法定代表人： 鲜涛

登记机关： 青羊区市场监督管理局

成立日期： 2000年06月27日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

营业执照信息

统一社会信用代码： 9151000071189934XB

注册号：

类型： 有限责任公司(自然人投资或控股)

注册资本： 5000.000000万人民币

登记机关： 青羊区市场监督管理局

住所： 成都市青羊区北大街19号3幢18楼1号

企业名称： 康立时代建设集团有限公司

法定代表人： 鲜涛

成立日期： 2000年06月27日

核准日期： 2022年08月05日

登记状态： 存续（在营、开业、在册）

经营范围： 许可项目：建设工程设计；建设工程勘察；建设工程监理；建设工程施工；水利工程建设监理；公路工程监理；房地产开发经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：单建式人防工程监理；自然生态系统保护管理；环保咨询服务；工程造价咨询业务；工程管理服务；水利相关咨询服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；政府采购代理服务；招投标代理服务；消防技术服务；信息技术咨询服务；房地产经纪；物业管理；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；市政设施管理；机械设备租赁；机械设备销售；建筑材料销售；劳动保护用品销售；特种劳动防护用品销售；办公用品销售；广告制作；市场营销策划；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整，详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfbxgk/fdzdgknr/djzcj/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

营业期限信息

营业期限自： 2000年06月27日

营业期限至：

股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	蒋增伙	自然人股东	非公示项	非公示项	查看
2	胡勇	自然人股东	非公示项	非公示项	查看
3	马养奇	自然人股东	非公示项	非公示项	查看
4	徐昌瀚	自然人股东	非公示项	非公示项	查看
5	任伟	自然人股东	非公示项	非公示项	查看

共查询到 7 条记录 共 2 页

首页

« 上一页

1

2

下一页 »

末页

主要人员信息

点击或下拉加载更多信息

监理资质证书扫描件



工 程 监 理

资 质 证 书

企业名称：康立时代建设集团有限公司

经济性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

资质等级：工程监理综合资质。
 可承担所有专业工程类别建设工程项目的工程监理业务
 可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。*****

证书编号：E151002391

有效期至：至2028年12月22日

中华人民共和国住房和城乡建设部制

发证机关
 2023年12月22日
 No.EZ 0046033

企业名称	康立时代建设集团有限公司		
详细地址	成都市青羊区北大街19号3幢18楼1号		
建立时间	2000年06月27日		
注册资本金	5000万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业注册号)	9151000071189934XB		
经济性质	有限责任公司（自然人投资或控股）		
证书编号	E151002391-8/1		
有效期	至2028年12月22日		
法定代表人	鲜涛	职务	法人代表
单位负责人	鲜涛	职务	总经理
技术负责人	曹顺金	职称或执业资格	高级工程师
备注： 原企业名称：四川康立项目管理有限责任公司 原发证日期：2009年03月18日			

业 务 范 围

工程监理综合资质。
 可承担所有专业工程类别建设工程项目的工程监理业务
 可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。*****

发证机关(章)

2023年12月22日

No.EF 0181034

(3) 项目总负责人的工程建设类注册证书及工程类或工程经济类高级职称证书扫描件





首页 > 人员数据 > 人员列表 >

手机查看

张洪举

证件类型	居民身份证	证件号码	610103*****50	性别	男
注册证书所在单位名称	深圳市宝安设计集团有限公司				

执业注册信息 个人工程业绩 个人业绩技术指标 不良行为 良好行为 黑名单记录

一级注册结构工程师

注册单位: 深圳市宝安设计集团有限公司 证书编号: S992100269 电子证书编号: S19992100269 注册编号/执业印章号: 4406485-S002

注册专业: 不分专业

有效期: 2025年06月30日



一九八〇年七月十八日

证书登记第 870249 号

毕 业 证 书

学生 张洪举 性别 男 年龄 22 岁
于一九八三年七月至一九八七年七月
在本院 建筑工程系 工业与民用建筑工程专业
四年制本科修业期满，学完教学计划规定的
全部课程，考试成绩及格，准予毕业。

经审核符合《中华人民共和国学位条例》
规定，授予 工学学士学位

西安冶金建筑学院

院 长



项目负责人由联合体牵头单位提供证明文件：

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名: 张洪举			社保电脑号: 600826128			身份证号码: 610103196410242850						页码: 1					
参保单位名称: 深圳市宝安设计集团有限公司			单位编号: 220294			计算单位: 元											
缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育			工伤保险		失业保险			
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交	个人交
2024	01	220294	26421.0	3963.15	2113.68	1	32376	1618.8	647.52	1	32376	161.88	33200	46.48	33200	265.6	66.4
2024	02	220294	24300.0	3645.0	1944.0	1	24300	1215.0	486.0	1	24300	121.5	24300	34.02	24300	194.4	48.6
2024	03	220294	24300.0	3645.0	1944.0	1	24300	1215.0	486.0	1	24300	121.5	24300	68.04	24300	194.4	48.6
2024	04	220294	24300.0	3645.0	1944.0	1	24300	1215.0	486.0	1	24300	121.5	24300	68.04	24300	194.4	48.6
2024	05	220294	25000.0	4000.0	2000.0	1	25000	1250.0	500.0	1	25000	125.0	25000	72.50	25000	200.0	50.0
2024	06	220294	25000.0	4000.0	2000.0	1	25000	1250.0	500.0	1	25000	125.0	25000	72.50	25000	200.0	50.0
2024	07	220294	25000.0	4000.0	2000.0	1	25000	1250.0	500.0	1	25000	125.0	25000	72.50	25000	200.0	50.0
2024	08	220294	25000.0	4000.0	2000.0	1	25000	1250.0	500.0	1	25000	125.0	25000	72.50	25000	200.0	50.0
2024	09	220294	22500.0	3600.0	1800.0	1	22500	1125.0	450.0	1	22500	112.5	22500	33.75	22500	180.0	45.0
2024	10	220294	22500.0	3600.0	1800.0	1	22500	1125.0	450.0	1	22500	112.5	22500	33.75	22500	180.0	45.0
合计			38341.15 19545.68			12513.8 5005.52			1251.38			786.69 1008.6			502.2		

备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录
网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（ 3391629a0991b123 ）核查，验证码有效期三个月。

2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），
“6”为统筹医疗保险。

4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5. 带“@” 标识为参保单位申请缓缴社会保险费时段。

6. 带“&”标识为参保单位申请缓缴社会保险费单位缴费部分的时段。

7. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。

8. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。

9. 单位编号对应的单位名称：
单位编号
220294
单位名称
深圳市宝安设计集团有限公司



退休证办理中：退休证办理回执

受理回执单（上联）



受理号：2410161105721129 打印日期：2024-10-16

个人编号	1105000014155932	申请人	张洪举	联系电话	13924596528
单位名称	深圳市宝安设计集团有限公司			单位代码	110501664865
参保人	张洪举		公民身份证号码	610103196410242850	
受理项目			受理份数		
企业职工历史信息审核申请（深圳）					
受理资料					
所需办理 工作日	15	查询时间	2024-11-06		
查询方式	网上	查询网址	https://ggfw.hrss.gd.gov.cn/gdggfw		
备注					

受理人：吴勇 受理时间：2024-10-16 参保地经办机构名称：深圳市社会保险基金管理局宝安分局

注：受理回执为上下联，上联送申请人，下联为存根。

温馨提示：申请人可在查询时间以后查询业务办理结果。相

请您扫码进行评价：



退休返聘合同：

劳 务 合 同

甲方（用人单位）：

名称：深圳市宝安设计集团有限公司
住所：深圳市宝安区大宝路 83 号美生慧谷
科技园 3 栋
法定代表人：杨宇星
联系人：杨茜
联系电话：27822602

乙方（员工）：

姓名：张洪举 性别：男
身份证号码：610103196410242850
户口所在地：深圳市宝安区
住址：深圳市宝安区新安街道兴东社区创业
二村 17 栋 612
联系电话：13924596528

鉴于甲方业务的需要，雇佣乙方为甲方提供劳务。现根据《中华人民共和国民法典》和有关规定，甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本劳务合同，共同遵守本合同所列条款。

一、劳务合同期限

本劳务合同期限为1年，自2024年11月1日起至2025年10月31日止。甲方视工作需要及乙方工作考核情况等可提前与乙方解除劳务关系或征得乙方同意与乙方续签劳务合同。

二、工作内容和工作地点

1. 甲方雇佣乙方在深圳市宝安设计集团有限公司全咨事业部全咨综合所工作，岗位为全咨项目负责人，乙方应按照岗位工作内容和甲方的要求，按时保质保量完成，受聘期间不得在其它单位兼职。

2. 乙方的工作地点深圳及甲方承接项目所涉及的其它省市地区。

三、工作时间

乙方每周工作五天，星期六、日休息；每天工作时间为八小时，上下班时间按甲方规定执行。

四、劳务报酬

1. 乙方的工资由基本工资与绩效工资（月度绩效奖金+年终绩效奖金）构成，薪酬参考公司薪酬职级标准暂定为年薪33万元（暂定数，须根据绩效考评结果最终确定，其不作为公司承诺发放的薪资总额依据）。乙方的月基本工资8000元，为乙方正常上班提供的基本薪酬保障，是计算加班工资的基数；月度绩效奖金与所在部门当月经营业绩、部门近一次绩效结果、个人近一次绩效评价结果及当月工作表现等挂钩，实发月度绩效奖金是在部门月度绩效奖金包内分配的浮动收入，具体按照公司当年薪酬相关政策执行；年度绩效奖金基于公司每年的经营效益、组织业绩和绩效、个人年度绩效等因素，决定年度奖金具体发放金额。

2. 甲方按自身的效益状况和乙方的工作情况，酌情向乙方提供伙食补贴、健康体检等福利待遇，标准按法定或本单位相关规定执行。

3. 乙方薪酬已包含了一般情况下为完成工作的加班工资，加班工资不再另计。特殊情况只能用节假日加班来完成的工作，经核准后可以补休或核发加班工资。

4. 甲方每月10号前向乙方支付的工资为税前薪酬。乙方同意，如遇客观情况变化、生产经营困难等，甲方可告知乙方适当推迟工资发放时间，但延迟发放不得超过一个月。

五、甲乙双方的权利和义务

- 乙方承诺，根据乙方目前的健康状况，能够按照本合同约定为甲方提供劳务。
- 乙方提供劳务应遵守甲方的规章制度，达到甲方的各项要求和标准，并接受甲方的工作考核。
- 乙方在为甲方提供劳务中知悉的甲方的商业秘密，不得提供或泄露给任何第三方。
- 乙方依法缴纳个人所得税，由甲方依法代为扣缴。
- 甲方按照合同约定的时间、方式向乙方支付报酬。
- 甲方制定的各项制度、要求和标准应告知乙方。
- 甲方为乙方购买意外伤害保险，用于乙方在为甲方提供劳务过程中发生意外伤害的补偿。保险期限与合同期限相同。
- 乙方同意医疗费用自理，医疗期内甲方不支付劳务费。

六、合同的终止与解除

- 发生下列情形之一，本合同终止：
 - 合同期限届满；
 - 双方就解除本合同协商一致的；

(3) 乙方由于健康原因不能履行本合同义务的。

2. 甲、乙双方若单方面解除本合同的，需提前 30 天通知另一方。

3. 依据本合同前二项的约定终止或解除本合同，双方互不支付违约金。

4. 本合同终止或解除后，乙方应在一周内将有关工作向甲方移交完毕，并附书面说明，如给甲方造成损失、应予赔偿。

5. 本合同无论解除或终止，甲方均不需要向乙方支付经济补偿金。工资结算至乙方实际在岗工作的最后一日。

七、违约责任

1. 甲方违反工作安全规定，导致事故发生从而损害乙方利益的，应按有关规定赔偿乙方的损失。

2. 乙方违反工作纪律、规章制度及有关法律法规规定，给甲方造成经济和名誉损失的，应按规定赔偿甲方的损失。

八、其它事项

1. 乙方承诺：乙方与工作相关的职业资格证等相关证件在合同期内仅供甲方使用，禁止外借外挂等行为；如乙方擅自外借、外挂而造成甲方损失的，乙方将承担由此产生的一切法律和经济责任。

2. 乙方保证与其它任何单位不存在劳务关系，并不受原工作单位保密和竞业限制约定的限制，否则，自愿承担因此而产生的一切后果。

4. 乙方无论在职还是离职都不得泄露甲方的技术和商业秘密，或使用自甲方处所获取的资料用于非甲方项目及私自转让甲方的资料，违反者以及因自身原因而造成甲方其它损失的，乙方将承担由此产生的一切法律和经济责任。

4. 乙方若违反本合同约定，甲方单方解除劳务合同后，无需支付任何经济赔偿金或补偿金。

5. 甲方的规章制度为合同附件，与合同有同等效力，乙方确认已认真阅读、理解甲方制定的规章制度，并同意遵守执行；合同未尽事宜，双方可按照甲方依法制定的规章制度执行；如果甲方的规章制度未作规定，则按国家有关法律法规政策执行或补充约定。

6. 本合同自甲乙双方签字盖章（捺印）之日起生效，一式 贰 份，甲乙双方各执 壹 份。

甲方（盖章）：深圳市宝安设计集团有限公司

法定代表人（签名）：



乙方（签名捺印）：

签订日期：2024年11月1日



监理负责人1（龙岗区二次供水设施提标改造工程（增补））的资格证书扫描件
（联合体投标时，由承担监理工作的单位提供）

<p>本证书由中华人民共和国住房和城乡建设部批准颁发。</p> <p>本证书合法持有人有权使用注册监理工程师名称，有权执行注册监理工程师业务，有权在工程监理业务中签署文件。</p> <p>中华人民共和国住房和城乡建设部</p>	<p>中华人民共和国</p> <p>注册监理工程师 注册执业证书</p>  <p>发证机关</p> <p>证书编号：00462888</p>
 <p>注册号 51008118</p> <p>姓名 严统国</p> <p>性别 男</p> <p>出生日期 1982 年 12 月 03 日</p>	<p>注册专业</p> <p>1. 房屋建筑工程</p> <p>2. 市政公用工程</p> <p>注册执业单位 四川亿博工程项目管理有限公司</p> <p>有效期至 2019 年 07 月 08 日</p> <p>持证人签名</p>  <p>发证日期 2017 年 06 月 07 日</p>

延续/变更注册记录

延续/变更注册记录

聘用企业变更为:

四川康立项目管理有限责任公司

No. 00499340

认定机关 (签章)

2019 年 6 月 18 日

延续/变更注册记录

延续/变更注册记录

聘用企业变更为:

康立时代建设集团有限公司

No. 00906328

认定机关 (签章)

2022 年 07 月 08 日

延续/变更注册记录

有效期至:

2025年07月08日

No. 00849288

认定机关 (签章)

2022 年 04 月 20 日

粘贴处

本证书表明持证人符合国家颁布的《试行条例》规定的相应专业技术职务任职条件，具备相应专业技术职务任职资格。



编号
NO : 00025801

This is to certify that the credential holder is up to the tenure of the corresponding professional and technical position prescribed in the Proposed Regulations issued by the state and therefore has full qualifications for the corresponding professional and technical position.

Chengdu Reform Of Professional
Title Leading Group Made

姓名 严统国

性别 男

身份证号 510104198212034892

评审组织 四川省工程技术高级
职务成都评审委员会

专业名称 工民建

资格名称 高级工程师



审批机关

任职资格时间 2017年12月21日

批准时间 2018年5月24日

发证时间 2019年5月7日



严统国

证件类型	居民身份证	证件号码	510104*****92	性别	男
注册证书所在单位名称	康立时代建设集团有限公司				

执业注册信息

个人工程业绩

个人业绩技术指标

不良行为

良好行为

黑名单记录

注册监理工程师

注册单位：康立时代建设集团有限公司

证书编号：00462888

注册编号/执业印章号：51008118

注册专业：房屋建筑工程

有效期：2025年07月08日

注册专业：市政公用工程

有效期：2025年07月08日

2022-04-20 - 延续注册 - 房屋建筑工程,市政公用工程
四川康立项目管理有限责任公司

2019-06-18 - 变更注册 - 房屋建筑工程,市政公用工程
四川康立项目管理有限责任公司

监理负责人2（龙岗区优质饮用水入户工程（增补））的资格证书扫描件（联合体投标时，由承担监理工作的单位提供）



执业印章

延续 / 变更注册记录

有效期至：

2022年11月30日

No.

00533115

认定机关（签章）

2019年10月11日

延续 / 变更注册记录

有效期至：

2025年11月30日

No.

00956878

认定机关（签章）

2022年09月27日

延续 / 变更注册记录

延续 / 变更注册记录

聘用企业变更为：

康立时代建设集团有限公司

No. 01332910

认定机关（签章）

2024年05月30日

延续 / 变更注册记录

注册专业变更为：

市政公用工程、房屋建筑工程

No. 01344078

认定机关（签章）

2024年06月20日

延续 / 变更注册记录

粘贴处

粘贴处

本证书由湖南省人事厅批准和颁发，它表明持证人通过全省专业技术统一考试具有的资格水平。



证书编码: A08103011200000157



姓名: 何住吉

性别: 男

身份证号: 432923197207198139

专业名称: 水利水电工程

资格级别: 高级工程师

授予时间: 2010年10月28日

持证人签名:

工作单位: 永州市水利水电建设公司



中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

全国建筑市场监管公共服务平台



建设工程企业

从业人员

建设项目

诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

首页

监管动态

数据服务

信用建设

建筑工人

政策法规

电子证照

问题解答

网站动态

首页 > 人员数据 > 人员列表 >

手机查看

何住吉

证件类型	居民身份证	证件号码	432923*****39	性别	男
注册证书所在单位名称	康立时代建设集团有限公司				

执业注册信息

个人工程业绩

个人业绩技术指标

不良行为

良好行为

黑名单记录

注册监理工程师

注册单位：康立时代建设集团有限公司

证书编号：00450537

注册编号/执业印章号：11013829

注册专业：房屋建筑工程

有效期：2025年11月30日

注册专业：市政公用工程

有效期：2025年11月30日

2024-06-20 - 变更注册 - 市政公用工程,房屋建筑工程
康立时代建设集团有限公司

2024-05-30 - 变更注册 - 市政公用工程,水利水电工程
康立时代建设集团有限公司

监理负责人 2 由承担监理工作的单位提供证明文件：社保缴纳证明

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：何仕吉
 社保电脑号：611864619
 身份证号码：432923197207198139
 页码：1

参保单位名称：康立时代建设集团有限公司深圳分公司
 单位编号：30819775
 计算单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育			工伤保险		失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交
2024	01	30819775	7560.0	1068.4	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	02	30819775	7560.0	1068.4	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	03	30819775	7560.0	1068.4	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	04	30819775	7560.0	1134.0	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	05	30819775	7560.0	1134.0	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	06	30819775	7560.0	1134.0	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	07	30819775	7560.0	1134.0	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	08	30819775	7560.0	1134.0	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	09	30819775	7560.0	1134.0	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	10	30819775	7560.0	1134.0	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	11	30819775	7560.0	1134.0	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
2024	12	30819775	7560.0	1134.0	604.8	2	7560	113.4	37.8	1	7560	37.8	7560	21.17	7560	60.48
合计			13381.2	7257.6			1360.8	453.6			453.6			28.76		181.44

备注：
 1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录
 网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验真码（ 339162b44548101i ）核查，验真码有效期三个月。

2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。

3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。

4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。

5. 带“@”标识为参保单位申请缓缴社会保险费时段。

6. 带“a”标识为参保单位申请缓缴社会保险费单位缴费部分的时段。

7. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。

8. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。

9. 单位编号对应的单位名称：
 单位编号
 30819775
 单位名称
 康立时代建设集团有限公司深圳分公司



投标人廉政责任承诺书

我方已仔细阅读了本工程的招标文件等资料，我方决定参加本工程的竞标，并且完全接受贵方招标文件的所有内容，同时在廉政责任方面作出如下承诺：

如果我方中标，我方保证按招标文件中规定的时间内按照附件（建设工程廉政责任合同范本）与贵方签订廉政责任合同，并严格按照合同要求，遵守廉政建设各项规定，规范自身廉政行为，保证在竞标及工程建设过程中不发生不廉洁行为。

我方若违反上述承诺，愿承担一切责任并接受有关处罚。

投标人：深圳市宝安设计集团有限公司、康立时代建设集团有限公司（投标人填写）

2025 年 1 月 7 日

附件 2：建设工程廉政责任合同范本

建设工程廉政责任合同

甲方（建设单位）：

乙方（承包单位）：

为加强工程建设中的廉政建设，规范工程项目承包、发包双方的各项活动，防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，确保建设项目工程质量达到国家有关规定，根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设规定，特订立本廉政合同。

第一条 甲乙双方的权利和义务

（一）严格遵守国家关于市场准入、勘测设计、施工监理、招标投标、工程施工、设备安装和市场经营活动等有关法律法规和相关政策，以及廉政建设的各项规定。

（二）业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则（除法律法规认定的商业秘密和合同文件另有规定者外），双方人员不得为获取不正当的利益，就工程费用、材料供应、工程量变动、工程验收、工程质量等问题进行私下商谈或达成默契，不得损害国家和集体利益，违反工程建设管理规章制度。

（三）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督违法违纪行为。发现对方在业务活动中有违反本合同行为的，有及时

提醒对方纠正的权利和义务。情节严重的，有向有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

第二条 甲方的责任

甲方的负责人和从事该工程项目的工作人员，在工程项目的事前、事中、事后应遵守以下规定：

（一）不得以任何理由向乙方索要或接受现金、有价证券、通讯工具、交通工具、高档办公用品及其它物品。

（二）不得在乙方报销应由甲方单位或个人支付的费用。

（三）不得参加乙方安排的宴请及其他消费活动。

（四）不得要求、暗示和接受乙方为个人装修房屋及为配偶子女的工作安排以及本人或亲属旅游等提供方便。

（五）其配偶、子女不得从事与乙方承包工程有关的设备材料供应、工程分包、劳务等经济活动。

（六）不得以任何理由向乙方推荐分包单位或要求乙方购买项目合同规定以外的材料、设备和服务等。

（七）不得串通乙方人员在工程质量、工程经济技术签证等方面弄虚作假，牟取私利。

（八）不得肢解工程、指定工程分包单位。

第三条 乙方的责任

乙方应与甲方保持正常的业务交往，按照有关法律法规和程序开展业务活动，严格执行工程建设的有关方针、政策，尤其是有关强制性标准和规范，并遵守以下规定：

（一）不得以任何理由向甲方及其工作人员行贿或赠送现金、有价证券、贵重物品。

（二）不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由对方支付的费用。

（三）不得以任何理由宴请甲方工作人员或安排其他消费活动。

（四）不为甲方单位和工作人员购置或提供通讯工具、交通工具、高档办公用品和装修住房等。

（五）不得串通甲方人员在工程质量、工程隐蔽、工程经济技术签证等方面弄虚作假，牟取私利。

（六）不得承包工程后又将工程转包，挂靠承包。

（七）不得违反工程造价管理规定，编制工程预算、决算。

第四条 违约责任

（一）甲方工作人员有违反本合同第一、二条责任行为的，按照管理权限，依据有关规定予以处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成经济损失的，应予赔偿。

(二) 乙方工作人员有违反本合同第一、三条责任行为的，按照管理权限，依据有关规定予以处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给甲方单位造成经济损失的，应予赔偿。

第五条 双方约定：在自觉履行合同的同时，由甲方监督单位负责对本合同履行情况进行监督检查。

第六条 本合同一式四份，由甲、乙双方各执二份。

甲方单位（盖章）：

法定代表人：

年 月 日

乙方单位（盖章）：深圳市宝安设计集团有限公司、康立时代建设集团有限公司

法定代表人：

2025 年 1 月 7 日



联合体共同投标协议

致 深圳市龙岗区水务局（招标人）：

我方决定组成联合体共同参加 龙岗区二次供水设施提标改造工程（增补）、龙岗区优质饮用水入户工程（增补）等 2 个项目全过程工程咨询（项目管理、监理、招标代理）（项目名称）项目的投标，若中标，联合体各成员向招标人承担连带责任。我方授权委托本协议牵头人，代表所有联合体成员参加投标、提交投标文件，以及与招标人签订合同，负责整个合同实施阶段的协调工作。

本投标协议同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。

投标牵头人（盖章）：深圳市宝安设计集团有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

授权委托人（签字或盖章）：

单位地址：深圳市宝安区新安街道上合社区 33 区大宝路 83 号美生慧谷科技园 3.5.6

栋生谷 3 栋五楼、四楼、二楼 邮编：518101

联系电话：0755-27822199 传真：0755-27820022

分工内容：主要包括但不限于①全过程工程项目管理：项目计划统筹及总体管理、前期工作管理、设计管理、勘察管理、技术管理、进度管理、投资管理、质量安全管理、项目组织协调管理、招标采购管理及完成项目范围内服务招标、合同管理、BIM 管理（如需）、档案信息管理、报批报建管理、协助委托人处理与项目相关的信访投诉、竣工验收及移交管理、工程结算管理、竣工财务决算管理、风险管理、后评价，以及与项目建设管理相关的其他工作。②招标代理：后续相关阶段招标代理工作。③概算审核：依据初步设计图纸复核工程量，出具工程概算书审核报告。④其他：全过程工程咨询单位依法承担与全过程工程项目管理工作、工程监理工作、招标代理工作相应的法律责任。2. 组织项目全过程各重要节点的专家评审会（或技术咨询会、论证会、研讨会等各种会议），解决技术难题、提供专业优化意见及建议并承担其相关费用（专家费、专家差旅费、住宿费、市内交通费、会务费等）。3. 合同规定的其他受托人服务内容及委托人要求完成的与全过程工程咨询相关的其他咨询服务工作。

联合体成员（盖章）：康立时代建设集团有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

授权委托人（签字或盖章）：

单位地址：成都市成华区招商城市主场 B 座 11 层 邮编：610000

联系电话：028-81299981 传真：028-83218050

分工内容：工程监理：施工准备阶段监理、施工阶段监理、保修监理及后续服务管理，以及与工程监理相关的其他工作。

联合体成员（盖章）： /

法定代表人（签字或盖章）： /

授权委托人（签字或盖章）： /

单位地址： / 邮编： /

联系电话： / 传真： /

分工内容： /

签订日期： 2025 年 1 月 7 日